DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEOMETRIA ESPACIAL PARA
SURDOS ATRAVÉS DO SOFTWARE GEOGEBRA 3D de autoria de KÍVIA KARLA DE
FIGUEIREDO PEREIRA, CARLA DA SILVA PEREIRA, JOSE ALEXANDRE DE
FIGUEIREDO CHAVES, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/59942

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/59942